EINMALMESSER
Inzisionsmesser / Stab Knives
Artikelnummer [Navi.] Modell Winkel Breite Box
012148 A-15F 15° 0.10 mm VE 5 Messer
012138 A-225F 22.5° 0.10 mm VE 5 Messer
012146 A-30F 30° 0.10 mm VE 5 Messer
011109 A-45F 45° 0.10 mm VE 5 Messer
EINMALMESSER

1110 Oyana, Seki City	 Am Borsigturm 58
Gifu	  	 13507 Berlin - Deutschland
501-3992 Japan	 Tel. +49 (0)30 / 43 09 55 0  |  Fax. +49 (0)30 / 43 09 55 11
Web. www.kai-europe.comwww.kai-europe.com	 Email. info@teleon-surgical.com  |  Web. www.teleon-surgical.comww.teleon-surgical.com
02
-M
A
-F
-0
00
7v
1
EINMALMESSER
Phakolanzen / Slit Knives
Artikelnummer [Navi.] Modell Winkel Breite Box
012152 SLU-13AGF bevel up, gewinkelt 45° 1.3 mm VE 5 Messer
015148 SLU-18AGF bevel up, gewinkelt 45° 1.8 mm VE 5 Messer
012150 SLU-20AGF bevel up, gewinkelt 45° 2.0 mm VE 5 Messer
014696 SLU-22AGF bevel up, gewinkelt 45° 2.2 mm VE 5 Messer
015146 SLU-23AGF bevel up, gewinkelt 45° 2.3 mm VE 5 Messer
015147 SLU-24AGF bevel up, gewinkelt 45° 2.4 mm VE 5 Messer
012149 SLU-25AGF bevel up, gewinkelt 45° 2.5 mm VE 5 Messer
012143 SLU-265AGF bevel up, gewinkelt 45° 2.65 mm VE 5 Messer
012142 SLU-275AGF bevel up, gewinkelt 45° 2.75 mm VE 5 Messer
012141 SLU-28AGF bevel up, gewinkelt 45° 2.8 mm VE 5 Messer
014636 SLU-285AGF bevel up, gewinkelt 45° 2.85 mm VE 5 Messer
012140 SLU-30AGF bevel up, gewinkelt 45° 3.0 mm VE 5 Messer
011114 SLU-32AGF bevel up, gewinkelt 45° 3.2 mm VE 5 Messer
EINMALMESSER
Erweiterungsmesser / Implant Knives
Artikelnummer [Navi.] Modell Winkel Breite Box
012147 RNU-52AGF bevel up, gewinkelt 45° 5.2 mm VE 5 Messer

-F
-0
00
7v
1
EINMALMESSER
Vitrektomiemesser / MVR Knives
Artikelnummer [Navi.] Modell Gauge Breite / Ø /Form Box
012157 VK-19GF MVR 19 Gauge 1.5 mm / 1.0 mm / gerade VE 5 Messer
012155 VK-20GF MVR 20 Gauge 1.3 mm / 0.9 mm / gerade VE 5 Messer
012159 VK-23GF MVR 23 Gauge 0.75 mm / 0.6 mm / gerade VE 5 Messer
012154 VKB-20GF MVR 20 Gauge 1.3 mm / 0.9 mm / gebogen VE 5 Messer
EINMALMESSER
Clear Corneal Messer / Clear Corneal Knives
Artikelnummer [Navi.] Modell Winkel Breite Box
019555 CCR-18AGF double bevel, gewinkelt 45° 1.8 mm VE 5 Messer
014697 CCR-22AGF double bevel, gewinkelt 45° 2.2 mm VE 5 Messer
019248 CCR-23AGF double bevel, gewinkelt 45° 2.3 mm VE 5 Messer
018234 CCR-24AGF double bevel, gewinkelt 45° 2.4 mm VE 5 Messer
011113 CCR-25AGF double bevel, gewinkelt 45° 2.5 mm VE 5 Messer
011108 CCR-265AGF double bevel, gewinkelt 45° 2.65 mm VE 5 Messer
019534 CCR-275AGF double bevel, gewinkelt 45° 2.75 mm VE 5 Messer
012153 CCR-28AGF double bevel, gewinkelt 45° 2.8 mm VE 5 Messer
011110 CCR-30AGF double bevel, gewinkelt 45° 3.0 mm VE 5 Messer
011111 CCR-32AGF double bevel, gewinkelt 45° 3.2 mm VE 5 Messer
1,7 mmBreite
45º
Breite Ø Breite Ø
HERSTELLER:	 VERTRIEB: